emolumento , non part iculari dumtaxat , id opus haberetur , Sacra Congre

gat io de Propaganda Fide ut suam propr iam hanc insti tutionem accepit, 

a tque, se advigilante, eam tradidit regendam Mediolanensi Exterarum 

Missionum Societati, u tpote quae , cum plurimos sotlertesque Evangelii 

praecones Ecclesiae praebueri t , et quandam habet apostolatus sacri tra

di t ionem, et spem certam felicis exitus. Velint igitur Episcopi omnes ex 

inferiore Italia Seminarium a Sacro Corde Iesu Missionibus Exteris pro

vehendis, peculiari suo prosequi patrocinio, quandoquidem tan tum uni

versae Ecclesiae bonum cum ea re coniungitur. Nos vero quam vehe

mentiss ime largitati bonorum omnium hoc opus commendantes , id fore 

pro certo habemus ut, auspice magna Dei Matre, patronis autem Iosepho 

et Francisco Xaverio, p lur imum vali tura sit haec nova institutio ad 

regnum Iesu Domini amplificandum, eoque maiores al latura util i tates 

q u o graviora sunt missionum damna et contraria acatholicorum conata. 

Tuque , dilecte fili , perge alacriter, uti facis, sa luberr imum id opus 

u rge re ; nec enim certe Episcoporum adiumenta , quorum Nos diligen

t iam pr<$be novimus, defutura tibi erunt , neque, multo minus , ipsius 

Domini auxilia cuius quidem gloriam tantopere promovere tu niteris. 

Atque in caelestium munerum auspicium itemque ut peculiaris bene

volentiae Nostrae pignus, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili , 

et iis omnibus qui quoquo modo rem iüverint, in primisque venerabili 

fratri Septimio Caracciolo, Episcopo Aversano, cunctoque clero ac populo 

ipsius dioecesis, effuso animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die vir mensis novem

bris MCMXxi, Pontificatus Nostri anno octavo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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AD R. P. D. AMADEUM C AS ABONA EPISCOPUM CLAVARENSIUMI OCCASIONE DIOECE

SANAE SYNODI NONNULLA INCULCAT CLERO NOSTRA AETATE NECESSARIA. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Non 

ab re, post perlustratati! p r imum dioecesim, propositum suscepisti cele

brandi dioecesanam Synodum. Quamquam enim, ut nunt ias , Clavarensis 

Ecclesia ea commendatur pietate ac disciplina, de quibus laetari in 

Domino liceat, Synodi eiusdem celebrationem cum recens promulgatus 

Codex iuris canonici, tum alia non pauca suadent . 

Habes tu quidem, venerabilis frater, in quo ubere cum fructu eia 

bores. De clero enim ac de populo, de fide ac de moribus de cogna-

tisque rebus plurimis tibi in Synodo agendum erit. Quid in unaquaque 

re praecipiendum vetandumve sit, tu videris. Nos in hoc maxime con

silium velimus versetur et opera tua, ut quotquot istic in sortem Domini 

vocati sunt , sentientes quid nova postulent tempora, laborent, opus 

faciant evangelistae, ministerium suum impleant non sacrorum tan tum 

perfunctione munerum. Sufficere id forte poterat cum domestico magi

sterio atque exemplo quisque fidelium vitam exigebat ad omnem vir

tut is legem. Nunc, versis in deteriora moribus , hoc maxime opus, hic 

labor eorum qui sacro funguntur munere , prodire in populum in eoque 

salutariter versari : omni qua licet ope tueri veri tatem et ad vir tutem 

invitare atque allicere: in iuvenilem aetatem, tot circumventarn insidiis, 

praecipuas quasdam curas conferre: uti sapienter iis societatum atque 

operum adiumentis eaque multiplici caritatis industria, quibus exph> 

ra tum est sacerdotale ministerium fructuosius fieri et obtinere lat ius. 

Recte utent ibus omnia cooperantur in bonum. 

Quoad vero bona omina, quae tibi libet sumere a tempore pera

gendae Synodi, agnoscimus in iis pie ta tem in Nos tuam; quam repen^ 

dentes suavissima pietatis vice, caelestium conciliatricem munerum, 

apostolicam benedictionem tibi, venerabilis frater, omnique tuo clero 

ac populo peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum, die xiv novembris MCMXXI, 

Pontificatus Nostri anno octavo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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I V 

AD R. P. D. ALOISIUM FERRI, EPISCOPUM MONTIS ALTI : DE QUADRIGENTE

SIMO SIXTI V NATALI CELEBRANDO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Consi

lium a Montealtensibus tuis, te duce, ini tum, singulari solemnitate pro

pediem quadr ingentes imum Sixti V natalem agendi , Nos equidem 

l audamus magnopere et p robamus . Nam, quando hoc est in mores 

nostros inductum, ut summorum hominum qui olim fuerint, memoria 

certis temporum intervallis celebretur, profecto non est hic praetereun

d a , quem tum animi a tque ingenii magnitudine, tum rerum gestarum 

gloria consent iunt omnes et Pontificem et Principem praestant iss imum 

fuisse. Qui, ut hoc fastigium dignitatis attigit, a tque ex hac t amquam 

specula circumspexit quo loco res esset christ iana et publica, incredi

bili alacritate visus est incumbere ad omnia, quaecumque oporteret, 

o rd inanda : in quo quidem insignem et prudent iam et celeritatem adhi

buit , ut mirabile sit, tam multa t amque magna eum tam brevi spatio 

audaci ter suscepta perfecisse feliciter. Isque cum in iudici is . admini

s t randis specimen severitatis iusti t iaeque esset, iis temporibus accom-

modatiss imum, tamen nullum miseri a ram genus pat iebatur esse, cui 

non largiter pro copia succurreret ; hodieque exstant beneficentiae libe-

ral i tat isque eius monumenta . Ad ceteras autem eiusdem laudes ille quasi 

cumulus accedit, quod bonarum artium atque humani ta t i s com moda et 

ornamenta magnificentissime promovit : quo nomine multum Sixto V 

sui splendoris haec ipsa alma Urbs in primis debet. I taque tal;s tanti

que viri a vobis honestar i memoriam, a quo maxime ista civitas nobi

l i tata sit, omnino aequum est et consentaneum. Idem autem Nobis per

gra tum accidit, u tpote quod valde oppor tunum videatur, non modo quia 

immortal ia Romani Pontificatus erga h u m a n a m societatem promeri ta 

egregie in hoc Pontifice i l lustrantur, sed etiam quia in hac tam late 

fusa an imorum vel ignavia vel contumacia, cum fere iacet maiestas 

legum reique publicae auctori tas, aliquid ad roborandam vulgo vel iuris 

vel officii conscientiam pu tamus tam clara iustitiae, constantiae seve

raeque disciplinae exempla posse valere, siquidem in bono lumine col

locentur. - Nos igitur, quae vos tanto nomini perpetuum in modum 

honorando instituere cogitatis, ea libenter, quoad licet, iam nunc par t i -
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cipamus: tibi autem hoc ultro t r ibuimus, ut proximo die anniversario 

natalis Sixti V, post solemne sacrum, populo, ex Nostra auctor i ta te , 

benedicas et plenariam peccatorum veniam largiare, usi tat is condicioni

bus lucrandam. Auspicem vero caelestium munerum ac testem bene

volentiae Nostrae, apostolicam benedictionem tibi, venerabilis frater, 

ceterisque qui ex isto comitatu seu consilio sunt, et clero populoque 

tuo peramanter impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die ix mensis decem

bris MGMxxr, Pontificatus Nostri anno octavo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACEA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

D E C R E T U M 

NOVUM COLLEGIUM MISSIONUM A SANCTO ALEXIO DE FALCUNERIIS O. S. M. IN 

URBE ERIGITUR. 

Quo abundant ius idoneos ministros sacris missionibus apud exte

ras gentes suppeditare valeat, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini 

Propagando, cuius potissimum est, pro suo munere , Summi Pontificis 

studio di latandae Fidei, nuperr ime litteris encyclicis quoque manifestato,